
平成２５年３月９日 

柳瀬川町内会会員各位 

柳瀬川町内会会長 竹前栄二 

防犯パトロール隊隊長 小林 淳一 

 

２月度防犯パトロール活動日誌 

漸く春めいてきましたが、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「防犯パトロール隊」皆様のパトロール有難うございます。 

２月は、大きな問題事件は発生しておりませんが，２月１７日「地区敬老会」開催時に発見さ

れた「ピットに道路工事標識ガード」を故意に投げ捨てたのがいました。 

出席者の方がピットに入り元に戻してくれました。 

前回も同じ事件が有りましたので，同一犯ではないかと思われる。夜中に投げ込むようで未だ

犯人は特定できていません。 

 

 

この工事標識を「ピット」に投げ込んだ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


